
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378 oraz Dz.U. z 2021r., poz.1038) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 
Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1254F598-1DFA-4FE9-A144-79E09387C923. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 012 281,00 1 024 281,00

Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 67 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

55 000,00 67 000,00

57 939 178,93 57 951 178,93Razem: 12 000,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

12 000,00

85230 12 000,00

2030 12 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 17 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1254F598-1DFA-4FE9-A144-79E09387C923. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1254F598-1DFA-4FE9-A144-79E09387C923. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Turystyka 6 259 704,04

Pozostała działalność 6 185 723,04

Zakup usług remontowych 0,00

Administracja publiczna 5 771 288,00

Urzędy wojewódzkie 129 042,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 208,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 693 211,00

Zakup usług remontowych 203 945,00

Zakup usług pozostałych 418 251,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 211,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00

Różne rozliczenia 947 053,31

Rezerwy ogólne i celowe 947 053,31

Rezerwy 947 053,31

Oświata i wychowanie 24 065 970,00

Szkoły podstawowe 11 505 005,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 254 620,00

Pomoc społeczna 2 868 176,00

Pomoc w zakresie dożywiania 101 500,00

Świadczenia społeczne 95 500,00

70 606 477,31

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

12 000,00

12 000,00

Dział

2 500,00

BeSTia

Razem:

Strona 1 z 1

630

750

63095

4270

6 262 204,042 500,00

2 500,00 6 188 223,04

75011

4210

75023

358,00

24 065 970,00

11 505 005,00

254 262,00

2 880 176,00

113 500,00

107 500,00

70 618 477,31

4270

4300

75075

4210

758

75818

2 500,00

0,00 5 771 288,00

-750,00 128 292,00

1 458,00

4 693 211,00

201 467,00

420 729,00

112 961,00

5 500,00

944 553,31

944 553,31

944 553,314810

801

80101

-750,00

750,00

-2 478,00

0,00

2 478,00

750,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

358,00

-358,00

12 000,00

12 000,00

852

4190

4210

85230

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 17 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1254F598-1DFA-4FE9-A144-79E09387C923. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 12 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 478 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dzierżawy 
urządzenia wielofunkcyjnego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy 
ścieżki rowerowej w Mikoszewie, - rezerwa ogólna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 750 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 358 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
nagród dla szkół.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1254F598-1DFA-4FE9-A144-79E09387C923. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




